5 TROFEO 3D TARGET ARCHERY ACADEMY
TARGET ARCHERY ACADEMY (R2206019)
GORGO AL MONTICANO via BOSCHETTE , 03-04-2022
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 011A KOS Nicola 07023 Il Falcone 380/ 1   0 380 7 13
2 1- 010A LORENZON Franco 07023 Il Falcone 351/ 2   0 351 6 13
3 1- 009C DEGRASSI Andrea 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 345/ 3   0 345 4 8
4 1- 011B BIZZOTTO Dino 04 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 302/ 4   0 302 4 8
5 1- 009D SPAZZOLINI Giuliano 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 284/ 5   0 284 1 7
6 1- 010B VERANDA Paolo 04 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 256/ 6   0 256 4 5
7 1- 009A LUSTE Bryan Harry 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 240/ 7   0 240 2 3
8 1- 012A PROSDOCIMO Massimo 03 06003 Arcieri Del Leon 227/ 8   0 227 1 3
9 1- 010C MORASSO Valter 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 212/ 9   0 212 1 2
10 1- 010D FUSCO Giuseppe 06003 Arcieri Del Leon 196/10   0 196 0 5
11 1- 011C CHINELLATO Alberto 04 06069 Asd Arcieri Real 165/11   0 165 0 2
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 008A VANNINI Sabrina 01 11027 Arcieri Citta' Di Terni 380/ 1   0 380 8 11
2 1- 008B MANZAN Rita 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 230/ 2   0 230 0 4
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 002A SIMEONI Gabriele 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 437/ 1   0 437 17 11
2 1- 004A MUNARI Ilario 04 06096 Arcieri Montegrappa 06Alpi Asd 433/ 2   0 433 19 12
3 1- 004C LAPERNA Lorenzo 01 06059 Arcieri del Cangrande 428/ 3   0 428 13 14
4 1- 005A DALLA SANTA Paolo 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 427/ 4   0 427 11 14
5 1- 001A PETTENAZZO Federico 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 417/ 5   0 417 16 10
6 1- 004B CELI Giuseppe 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 395/ 6   0 395 6 11
7 1- 002B BELLE' Alessandro 04 06059 Arcieri del Cangrande 372/ 7   0 372 7 10
8 1- 005D RAFFIN Umberto 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 359/ 8   0 359 5 8
9 1- 001D FURLAN Enrico 04 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 344/ 9   0 344 5 8
10 1- 002C TREVISAN Mario 04 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 319/10   0 319 7 7
11 1- 001B BINGHAM Scott Matthew 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 268/11   0 268 1 4
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 023A BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 434/ 1   0 434 9 19
2 1- 023B POLONIATO Marina 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 359/ 2   0 359 7 8
3 1- 023C VERITA' Camilla 02 06059 Arcieri del Cangrande 288/ 3   0 288 2 5
4 1- 023D VETERE Giulia 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 217/ 4   0 217 3 5
Arco Compound - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 005C INNOCENTE Enrico 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 372/ 1   0 372 7 10
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 017B ZANATTA Gastone 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 405/ 1   0 405 7 16
2 1- 015C BONI Antonio Edoardo 03 06059 Arcieri del Cangrande 379/ 2   0 379 5 13
3 1- 016A PEVERELLI Renato 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 364/ 3   0 364 8 9
4 1- 015A GIACOMIN Ettore 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 347/ 4   0 347 5 4
5 1- 018D VERSOLATO Ennio 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 344/ 5   0 344 3 11
6 1- 013B HELD Alessandro 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 336/ 6   0 336 5 4
7 1- 013D ZUCCOLO Luca 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 334/ 7   0 334 4 9
8 1- 018B GALLETTI Bruno 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 330/ 8   0 330 4 6
9 1- 017C GIGANTE Giulio 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 330/ 9   0 330 0 11
10 1- 013A PIATELLI Pietro 06059 Arcieri del Cangrande 327/10   0 327 3 13
11 1- 013C SOMMACAL Luciano 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 318/11   0 318 3 4
12 1- 016D TOPPAN Nicola 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 312/12   0 312 2 6
13 1- 015D BONOTTO Massimiliano 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 311/13   0 311 4 8
14 1- 018A AMADIO Patrick 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 310/14   0 310 3 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220412.073035
5 TROFEO 3D TARGET ARCHERY ACADEMY
TARGET ARCHERY ACADEMY (R2206019)
GORGO AL MONTICANO via BOSCHETTE , 03-04-2022
Arco Nudo - Over 20 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
15 1- 015B TESCARO Giancarlo 04 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 295/15   0 295 4 7
16 1- 016B GIROTTO Gianluca 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 293/16   0 293 2 3
17 1- 018C VEDOVATO Juan Jose JM 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 139/17   0 139 1 2
18 1- 017A VETERE Bruno 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg  85/18   0 85 0 1
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 014B PECORARI Martina Irene 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 295/ 1   0 295 8 5
2 1- 014D GUERRETTA Claudia 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 290/ 2   0 290 2 3
3 1- 014A MARINI Pierclaudia 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 283/ 3   0 283 2 3
4 1- 014C CIULLO Tatiana Sara 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 261/ 4   0 261 1 3
5 1- 017D BORTOLUSSI Sandra 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 240/ 5   0 240 4 2
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 021A DE ROSSO Mariano 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 329/ 1   0 329 3 9
2 1- 019B BENEDET Raimondo 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 306/ 2   0 306 1 8
3 1- 021B POLENTES Walter 06014 Societa' Arcieri del Castello 302/ 3   0 302 2 7
4 1- 008D SCANTAMBURLO Corrado 03001 A.S.D. Associazione Genovese A 283/ 4   0 283 3 6
5 1- 008C TURETTA Stefano 03001 A.S.D. Associazione Genovese A 282/ 5   0 282 1 9
6 1- 020C FRARE Gino 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 243/ 6   0 243 2 2
7 1- 009B D'ALPAOS Ezio 07023 Il Falcone 239/ 7   0 239 2 4
8 1- 020B GIROTTO Giorgio 03 06069 Asd Arcieri Real 238/ 8   0 238 3 3
9 1- 020A MORASSUTTI Paolo Pietro 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 228/ 9   0 228 1 4
10 1- 019A RAFFAELLI Ugo 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 212/10   0 212 1 4
11 1- 019C PRINCIPE Gianfranco 03 06003 Arcieri Del Leon 146/11   0 146 0 4
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 012C FAROLINI Valentina 03 06069 Asd Arcieri Real 197/ 1   0 197 0 2
2 1- 021B FOGLI Marica 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 189/ 2   0 189 1 1
3 1- 012B PROIA Maristella 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 132/ 3   0 132 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220412.073035